PROFESSOR JOHNSON, M.A. .... Examiner.

1. Translate :

(a) *Tum Sabini mulieres, quaream ex lajore bellum oratum erat, atrialibus pacis scissuram vocatae, vixio media malibiri pavore, annos 10 inter se valentia tamen ex transverso impetu facta, dirimere infestas sonas, dirimere iras, hinc patrem, hinc viros ornatus, ut secessante refusa seceri posseposse respergunt; ne pervertoe mactabent partus sors, nuptiam illi liberum in progressu. Si affinitatis laius vos, si cornuti plega, in nos ventile ira—nos causa beli, nos valeremus ex eadum sita se parentibus sumus. Melius peribellum, quam sine alteris vostram videm, act' etate rivulorum. Movet res tum mactitudinem, tam dacos. Silenium et repentina fuit quiete; inco ad confusacendum lutes prodeunt; nec parum modo, sed et cunctis unam ex distinxit facient; rugitus connotant; impertina omnes confundunt Romanum.*

(b) *Bé iusti Albaei: Injuries et non redditis res ex fidebre, quae repetit siet, nec ego regere auctoris Cingulum, causam huius esse beli, audisse videbor: nec te dubito, Taite, easter pro te ferre. Sed si vera potius quam dicta speciosa discenda sunt, capitulo impediit eadem cognatos videlicatos populus ad armis clamaret. Nigra nocte, ut purpores, interpretantes: merita lira quis deliberauit, qui belum suscepit, nec Albaei perendo bellum creaverat. Hoc te, Taite, mortalem velim. Virges res quaque circa nos, neque maxime si, quae praeiora te Tasci, nec magna seni, nostris illi tunc, plausum nisi poluerit. Memori es, iam quae signum pugnae dabit, has duas aetas spectaculo fore, ut fuisse conformatum etiam vicinorum ac victimum agrediaruntur. Iniqua, si non dei amant, causam non constat libertate certa, in dulium impelli servitique aetnam hunc, honestas aliquam risu, qua, ati utrius impensis, sicut magna clade, sine malo sa- gine utruque populi deciderit possit.*

(c)  
Quis dossierit et prius mihi modus  
Tum cari rapido? Princeps legibus  
Cantus. Melponere, cui liquida pater  
Vocem cum cithara dalli.

Ergo Quinctilius perpetuus super  
Ungit! cui Pudor et Justitiae soci  
Incorrupta Fides nullego Veritas  
Quando ultus invenerit personam?

Mulsi illi bona flabillis occidi,  
Nell' flabill' quan chl, Virgil.  
Tu frusta plus hor non ita eradicans  
Poeta Quintilius deca.

Quodsi Thervia blandissus Orpheo  
Auctian modente arbores sdm,  
Non ranae ridet saugis imagini,  
Quam virga seneti horrida

Non leuis periles fusa includere  
Nigra competrerit Meleagris gregi.  
Durum: sed kerum fit paucum,  
Quidquid corriger est nefas.